
環保紙袋、第一品牌環保紙袋、第一品牌 享受美
食

享受美
食

包裝更要
講究

包裝更要
講究

以紙代塑，外帶新選擇！

Fried Food

Bakery
Pastry Shops

Coffee Shops

照片僅供參考產品請以實物為準
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👌產品特色

�防油、雙層紙選配：適合各類熱食與炸物。

�外送好封口：上方可反折封口設計，確保外送過程乾淨又衛生。

�方底立體設計：空間利用最大化，餐盒、飲料輕鬆放置不傾倒。

�多尺寸選擇：滿足從咖啡店、烘焙坊到炸物速食店與夜市攤販的多元需求。

�取代塑膠袋：多種紙質，歡迎客製印刷，兼具美觀與環保，具保溫密封效果。

有你真好版 防油方型外賣袋

◉以上為防油紙示意圖，僅供參考，歡迎向業務索取實際袋樣測試包裝。

序號
S01
S02
S12
S22
S03
S04
S24
S06
S07
S08
S28

規格(袋寬x袋高x折邊)mm
90×180×60
110×170×70
100×170×70
110×210×70
130×220×70
127×245×77
127×210×77
155×270×85
160×235×95
156×235×102
156×312×102

防油紙45g
S01145-4
S02145-4
S12145-4
S22145-4
S03145-4

防油紙50g
S01150-4
S02150-4
S12150-4
S22150-4
S03150-4
S04150-4
S24150-4
S06150-4
S07150-4
S08150-4
S28150-4

本牛防油紙50g
S01250-4
S02250-4
S12250-4
S22250-4
S03250-4
S04250-4
S24250-4
S06250-4
S07250-4
S08250-4
S28250-4

本牛防油紙45g
S01245-4
S02245-4
S12245-4
S22245-4
S03245-4

品號對應表

說明：公版採訂單生產，▲標示此規格無法生產，詳細訂購品號請洽業務諮詢。

▲
▲
▲
▲
▲
▲

▲
▲
▲
▲
▲
▲



TO-GO Bag

TO-GO Bag

歡迎索取袋樣

序號
S01
S02
S12
S22
S03
S04
S24
S06
S07
S08
S28

       規格
90×180×60
110×170×70
100×170×70
110×210×70
130×220×70
127×245×77
127×210×77
155×270×85
160×235×95
156×235×102
156×312×102

防油紙
45g

防油紙
50g

本牛防油紙
45g

本牛防油紙
50g

本牛紙
50、65g

白牛紙
50g

柔白牛
60g

美道林
75g

方型外賣袋 紙質選配總表

印刷公版選項

說明：訂單生產◉，此規格無法生產▲，詳細訂購品號請洽業務諮詢。     

空白版 廚師版

小女孩版 有你真好版

說明：紙質請任選以上選配表，可任兩色選環保水墨搭配。

說明：紙質請任選以上選配表，可任兩色選環保水墨搭配。 說明：紙質請任選以上選配表，可任兩色選環保水墨搭配。

◉
◉
◉
◉
◉

◉
◉
◉
◉
◉

◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉

◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉

◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉

◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉

◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉

◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉
◉

▲
▲
▲
▲
▲
▲

▲
▲
▲
▲
▲
▲

說明：公版採訂單生產◉，訂購滿額享優惠。     

說明：紙質請任選以上選配表。

袋著走，美味Ready Go！
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2010年榮獲
第二屆全國優良速食餐飲金質獎
「績優廠商獎」

台灣環保紙袋第一品牌

�壯佳果年產二十多億個環保紙袋，榮獲國內外主要速食、超商、早餐、烘焙連鎖店之信任，是您最佳的合作夥伴！

�創建信任、雙贏的長期事業夥伴，獲得全球四十多國家的外銷訂單和肯定。

�壯佳果超前部署，先進製程以接軌全球減塑趨勢以迎接全球2030年全台禁塑的新紀元。

「成功，與高手同行」
係由「中小企業信用保證基金」
從全台143萬家中小企業中，精選14家，
榮幸列為「全台灣第一優質信用中小企業」

j jg.des@gmai l .com     www.j jgpaperbag.com
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目錄中產品顏色與實際產品因印刷會有些微差異，請以實際產品為準。

自動倉儲區

國際化採購和安全庫存 外銷貨櫃訂單

每日生產一千萬袋 自動倉儲區

國際化採購和安全庫存 外銷貨櫃訂單

每日生產一千萬袋

善 之 循 環善 之 循 環

無毒水墨，卷胴製袋

不計開數，秒速生產

物美價廉，交貨迅速

無毒水墨，卷胴製袋

不計開數，秒速生產

物美價廉，交貨迅速


